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Komizionl Qendror | Zgjedhjave - Centralns Izborna Komisija - Ceniral Elettion Commission
Republikn & Kosovés - Republika Kosova = Raepublic of Kosowva

RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SURJEKTIT POLITIK.

TE DHENAT E PERGJITHSHME

i |Emri 1 Subjektit Polink: BASHKIMI DEMOKRATIK

2 Akromimi: 3N

3| Selin / Adasa: Rr Fehmi ¢ Xheve Lladrovei pn.- Gllogoe
4 Komuna: _ ) ) - - Gllosoe

5| Tel:

6| Pernudha ¢ caportimut: Nentor-Dhijetor 2024

7| Numri i repgistimit pér gitlime & tarimit 237-0824

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

i

Enii AGIN

=

Mbieniri : 7 _KASIRAT

10} Numn personal

HAdresa . . B . _ _ Nekoo . _ .
12} Komuna ) Lillogee

13 ] Numr | teletonit

L Enaih

FERFAQESUEST I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqisuest 1 autoriaar financiar éshié | obliguar g8 & dorizojé rportin financiar vjetor né emit 1€ subjekiit polidk,
Ky pirfugasues &hie i autorizuar nga kryeton i subjektit politik 1¢ nénshkruage dokumentet lidhor nie giendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kete une dehlaroj se 1 giitha informnatat ¢ publihuars ne keéte formular jane e sakia te plota dhe né péeputhie me Ligjo
ne fuqi dhe Rregullat e KQZ-<e. 5
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Kormrisiont Qendror | Zgjedhieve - Cantrains zborns Kemisijs - Centeat Blsction Cormmisasion
Republika e Kosoves = Republita Kosove - Republic-of Kasovia

Pasqyra e Pozitds Financiare

Me 31 Dhjetor 2024

Akronimii BD

31 Bhjetor 2023

31 dhsjetor 2024

P Pasutité Shifnitmi Shuma né Euro Shuma né Eerd
D1 |Pasurits afatgiuta
V.11 |Toka: obicktet dhe pagisict 5 000 ]
1.2 Pasuﬁté & paprekslime
P.L3 [Pasurii fera afaigiats
Gjithse] pasurité afatgjata_ 0.08 0
P2 |Pasurits afatshkurira
P21 |Livgauité-¢ arkdtidshnie 6 H:00. 0.
P33 Pérapag;_i_x'x_;_v:_t
P23 [Pardis dhe chisivalentiy e paris 7 00 0.0
2.4 Hrasurid ers alutshknar
Gijithsej pasurits afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithse] pasurité ga+pay 00 0.00
£ |Ekuiteti
El i’maet e-akupnilnarn AN
£.2  [Sufieiti/ (deficiti) i vitit 0.00 0.00
| Gjithsej Eluiteti 0.00 0.00
i} Detyrimet
0.} |Detyrimet alitpjats
0.1 |Hhat@e pogieshne
31,2 [T hyrat ¢ shivers 400 .60
Gjiihséj deiyrimet afitpjati 300 .50
D2 Detyrimetafatshhurira
‘D21 |Liogaritg ¢ pagyeshme dhc t8 Gera. g LELL 0.00
D23 .H'ualé ¢ pagueshme
D23 Dﬁwﬁmct tiera alatshkorima 9 9,00 4.00
. Gjithse} detyrhnet afatshkuriea 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet (I.1+D.2) 0.00 0.00




Komisieont Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzbarra Homisija ~ Central Election Commission
Republika & Kusoviés -~ Republika Kosova -~ Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Alaonimi: BD
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti q€ pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H TE hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T8 hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né € holla 3 0.00 200.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat ¢ shtyera 5 0.00 0.00
H7 T& hyrat tjera
Giithsej té hyrat pér vitin 0.00 2060.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.60 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 0.00
SH.5 Blerja ¢ mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 (.00 200,00
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 200.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00 |




Homisioni Gendrer | Zgjedhjeve - Cantraloe Izbhorns Homisijs

Republika e Kosavés -
Shénimi 2. Shpenzimet
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

=~ Cantrat Election Corminissien
Republika Kosova - Repubiic of Kosova

Akronimi: BD

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Earo né Eurg né Euro
S$H.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale & punémarésit 0.00
Kontributet pensionale t& punsdh&nésit 0.00
Tatimet né ¢ ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithse] 0.0 0.00¢ 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike 1& huazuara 0.00
Karburantet 0.06
Biletat, aeroplanitv/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim jetér i transportit .00
Gjithsej shpenzimet € transportit 0.00 0.00 0,00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konfereneat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0,00 (.00 0.00
SH.4 [Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gijithsej shpenzimet e fushatés 0.00 400 0,00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet t& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0,00 0.00
SH.6 [Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 200.00 200.00 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, sherbimet komunale {uji dhe mbeturinat} 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé afatgjaté Q.00 VI R
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natysé ne
mallra dhe shérbime i
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 200.00 200,08 ! 000
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miembajtja e pajisjeve dhe hapésirave t& zyrés 0.00
Shpenzimet q& nuk jang pecfshire né asnjé kategori tjetér 0.00
Gijithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 .00 0,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 200.00 | 200.00 | 0.00




Mormisioni Qendror | Zgiedhjeve » Centralnas zborns Komisija -~ Central Election Commission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né ¢&€ holla
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2624

Republika e KosoviEs » Republika Kosova ~ Republic of Kosova
Akronimi: BD

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur &shté
Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéné kontributi né euro Banké Arké
Ajvaz Berisha Vasilevé - KK Gllogoc 14.11.2024 200.00 200.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né t€ holla 200.00 0.00 200.00




Momisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna izborna Komisija - Central Election Commissior
Republike e KosovéEs -~ Reptblike Kosova -~ Republic of Kosova

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi: BD
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Pranuar nga Viera

Pérshkrimi i makit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéné kontributi n# euro

Gjithsej kontributet n€ natyré né mall dhe shérbime 0.00




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission

Republika e Kosovés -

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2024

Republika Kosaova - Republic of Kosova

Akronimi: BD

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci né fundé

t& vitit (kosto vitit akumuluar vitit t& vitit (vlera

historike) neto)
Toka T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera 6.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 6.00 0.00 .00




Komisioni Qendror | Zgiedbjave - Centraina izborna Komisija «- Central Election Commission
Republika e KosoviEs - Republika Kosova ~ Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

Shuma wié Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerdsi 3

.......... blerési 4

Llogari t¢ ark&tueshme t& fera

Gjithsej llogarité e arkiétueshme

0.09

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma ng Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

$.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori t

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme (& tjera

(Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénrimi 9. Detyrimet jera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

(.00




Komisioni Qendror | Z2gjedhjeve « Centralna izborna Komisija

Republika e KosovéEs -

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

- Central Election Commission
HRepublika Kosova - Republic of Kosova

Akronimi: BD

Paguar ndaj: Viera
Data kur éshité
Qé&llimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0.00




Komisionl Gendror | Zgjedhjeve » Centralna Izboma Komislja « Central Election Commission

Republika e Kosovés - Republika Kosova » Republic of Kosovs

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

BASHKIMI DEMOKRATIK

01 Janar 2024 31 Dhjetor 2024
Perindha e raportimit:
- T PRI o s s 237-0824
Numvri i regjistrimit pér qéllime té tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2024
. deri

Shuma né Euro 31.12.2024
Pasurité 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00) 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité 0.00 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet 0.00 0.00)
Ekuiteti 0.0 0.00
Detyrimet afatgjata 0.00) 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.004 0.00
Gjithsej detyrimet 0.00) 0.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 0.00 0.00




Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve
Totali pér periudhén raportues 01.01.2024 deri 31.12,2024

Té€ hyrat

T¢ hyrat nga buxheti 0,00

Deonacionet dhe kontributet né t€ holla 200,00

T& hyrat tjera 0,00

Gjithsej té& hyrat 200,00

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 0,00

Shpenzimet e fushatés 0,00

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0,001

Shpenzimet e transportit 0,00

Blerja e mallrave 0,00

Shpenzimet e pérgjithshme 200,00

Shpenzimet ¢ ndryshme 0,00

Gjithsej shpenzimet 200,00
0.00 0,00

Suficiti (+) ose deficiti (-)




